各中学校長殿 平成31年4月5日

柔道部顧問殿 東京都中体連柔道競技部第五ブロック長

審判研究委員　金村　紘世

競技委員　田中　徳顕　　総務委員　石原　宏將

強化委員　布施　和人 どちらか○をつけてください。

　　会計委員　守田　久二　　北原　祐希

どちらか○をつけてください。

１、日時 平成３１年４月２０日（土）

１３：１５～１６：３０

２、場所 都立江北高校

(アクセス) ◆東京メトロ千代田線/綾瀬駅から徒歩１０分

◆東京スカイツリーライン/五反野駅徒歩１５分

◆つくばエクスプレス/青井駅徒歩７分

３、その他 ①車での来校はご遠慮ください。 個人参加の場合（名前　　　　　　　　　　　　）

②礼儀正しく挨拶は大きくしましょう。 回答期限：４月１８日（木）

③この件に関するお問い合わせは下記までに。 足立区立伊興中学校　柔道部顧問　金村　紘世宛

足立区立伊興中学校　柔道部顧問　金村　紘世 Fax3855-2362

℡(学校)3855-2361　　携帯090-7193-6367 ※Faxでご返答をしてください。宜しくお願いいたします。

※４月２０日に参加できない場合、５月５日(足立区春季大会
終了後)で行いますので、必ずご出席してください。都合付か
ない保護者の方は、直接、金村の方までに連絡をください。

団体名：

引率者氏名：

　東京都中体連柔道競技部第五ブロック合同練習会を下記の通りに実施
いたします。お手数ですが、選手または学校団体の出欠の取りまとめを
宜しくお願いいたします。なお、当日は部活動顧問、指導者または保護
者の引率をお願いいたします。
　※合同練習と平行して第五ブロックの保護者会を開催します。必ずご
出席してください。

第五ブロック合同練習会について

第五ブロック合同練習会
【回答書】

※　出　席　　します ※　欠　席　　します

第五ブロック・保護者会
【回答書】

※　出　席　　します ※　欠　席　　します